
Trump ( Blacky)
Tierart / Rasse Katze - Hauskatze

Chip-Nr. X

Farbe Schwarz

Geschlecht männlich

Bes. Kennzeichen: Weißer Fleck auf der Brust

Entlaufen am: 30.11.2021

Ort: Steindamm
20099 Hamburg

Sie haben dieses Tier gesehen?
Bitte melden Sie sich umgehend und
nennen Sie uns die Suchplakat-Nr:

P1202221023

 

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

 
02

28
 6

04
96

35
fi

nd
ef

ix
.c

om
P

12
02

22
10

23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

